اکسیال فلو و تارتارينی به همراه تابلوی کنترل هوشمند  و کلیه قطعات و کابل های مربوطه مطابق 

استانداردهای شرکت ملی گاز ايران  از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آيین نامه تضمین 
براي معاملات دولتي به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین 

6.840.000.000  ريال ) شش میلیارد و هشتصد و چهل میلیون ريال( 
شرايط مناقصه گران : • داشتن شخصیت حقوقي و مجوز تولید ، تهیه و يا فروش از مراجع ذيصلاح

• توانايي ارائه انواع ضمانت نامه بانکي طبق ضوابط کارفرما
• داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالي متناسب با قرارداد

• توانايی رعايت استانداردهای شرکت ملی گاز ايران